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O NAS

Działamy na krajowym rynku nieprzerwanie od 2005 roku. W
tym czasie zdobyliśmy doświadczenie w branży gospodarki
odpadami oraz zaufanie wielu firm, które nawiązały z nami
współpracę. Priorytetami w działaniu naszej spółki są uczciwość,
rzetelność i pełne zaangażowanie w realizację powierzonych
obowiązków, co w połączeniu z naszym doświadczeniem i
bogatą ofertą usług daje możliwość nawiązania  korzystnej
współpracy na lata. 

REEKO ORGANIZACJA ODZYSKU OPAKOWAŃ S.A.



Od 2009 r. Reeko Organizacja Odzysku Opakowań S.A. jest członkiem Stowarzyszenia Grupa Polskich
Przedsiębiorców Ekologia, które zrzesza przedsiębiorców z branży recyklingu i gospodarki odpadami.

Członkostwo daje nam możliwość współpracy z zaufanymi partnerami handlowymi – odbiorcami
odpadów oraz recyklerami. Jako członek Stowarzyszenie GPP Ekologia mamy również możliwość brania

czynnego udziału w konsultacjach społecznych, projektach oraz nowelizacji ustaw.

JESTEŚMY CZŁONKIEM STOWARZYSZENIA GPP EKOLOGIA

ZAPRASZAMY DO DOŁĄCZENIA DO 
STOWARZYSZENIA GPP EKOLOGIA

STOWARZYSZENIE STAWIA PRZED SOBĄ AMBITNE ZADANIE ZINTEGROWANIA
ŚRODOWISKA, REPREZENTOWANIA GO I WSPÓLNEGO ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ZWIĄZANYCH Z BRANŻĄ GOSPODAROWANIA ODPADAMI I OCHRONĄ ŚRODOWISKA.

http://www.gppekologia.pl/czlonkostwo-gppekologia
http://www.gppekologia.pl/czlonkostwo-gppekologia
http://www.gppekologia.pl/czlonkostwo-gppekologia


 Z NAMI BĘDZIE TO PROSTSZE!

Zadbamy o kwestie formalne i zrealizujemy wymagane poziomy recyklingu, a także przeprowadzimy
publiczne kampanie edukacyjne w imieniu Twojej firmy. Jako Reeko Organizacja Odzysku Opakowań

przygotujemy i złożymy za Ciebie roczne sprawozdanie do Urzędu Marszałkowego.  
Współpracując z nami unikniesz opłaty produktowej i obniżysz koszty związane z recyklingiem!

JESTEŚ PRODUCENTEM LUB  DYSTRYBUTOREM?
PROWADZISZ SKLEP INTERNETOWY?
IMPORTUJESZ PRODUKTY?

Jeśli wprowadzasz na krajowy rynek opakowania lub
produkty w opakowaniach, jesteś zobowiązany spełnić
szereg obowiązków prawnych. 

PODEJMIJ WSPÓŁPRACĘ Z REEKO
ORGANIZACJĄ ODZYSKU OPAKOWAŃ



 JAKIE WYZWANIA CZEKAJĄ PRZEDSIĘBIORCÓW?

publiczne kampanie edukacyjne

opakowania alternatywne 

aktualizacja wpisu do BDO

sprawozdawczość

opłaty

zakazy

oznakowania

ewidencja 

PROWADZISZ JEDNOSTKĘ HANDLU DETALICZNEGO LUB HURTOWEGO? 
DZIAŁASZ W BRANŻY GASTRONOMICZNEJ? 

Jeśli wprowadzasz do obrotu produkty
jednorazowego użytku z tworzyw sztucznych
podlegasz nowym regulacjom prawnym w

świetle ustawy Anty-Plastikowej.

POTRZEBUJESZ WSPARCIA? SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI!



ZAPEWNIAMY M.IN.:

Realizację wymaganych poziomów recyklingu odpadów opakowaniowych wprowadzonych przez
Przedsiębiorcę na rynek krajowy

W RAMACH WSPÓŁPRACY PRZEJMUJEMY I REALIZUJEMY OBOWIĄZKI
PRZEDSIĘBIORCY, OKREŚLONE W USTAWIE Z DNIA 13 CZERWCA 2013 R. O

GOSPODARCE OPAKOWANIAMI I ODPADAMI OPAKOWANIOWYMI 
 (DZ.U. Z 2024R. POZ. 1911 Z PÓŹN. ZM.)

Stały kontakt z opiekunem firmy

Przygotowanie i złożenie rocznego sprawozdania za pośrednictwem systemu BDO

Spełnienie obowiązku przeprowadzenia publicznych kampanii edukacyjnych

Zwolnienie przedsiębiorcy z konieczności ponoszenia opłaty produktowej

Obniżenie kosztów związanych z realizacją obowiązku recyklingu opakowań

Łatwy i szybki dostęp do bazy elektronicznej klienta Reeko



NASZE ZALETY

Doświadczenie w branży recyklingu i gospodarki odpadami

Wykwalifikowani pracownicy zatrudnieni w dziale obsługi klienta

Bogata oferta świadczonych usług

Szerzenie świadomości ekologicznej poprzez systematyczną edukację ekologiczną

Doskonała znajomość przepisów prawa ochrony środowiska i gospodarki odpadami

Uczciwie i sumiennie wykonujemy powierzone nam obowiązki, a nasi klienci mają pewność, że
recykling opakowań jest realizowany zgodnie z prawem i z zachowaniem wszystkich wymaganych
ustawowo terminów

Wykonanie recyklingu opakowań przez zaufanych i sprawdzonych recyklerów

Rzetelnie przygotowane i składane w obowiązującym terminie sprawozdanie roczne za pośrednictwem
systemu BDO

 DOŚWIADCZENIE I NAJWYŻSZA JAKOŚĆ USŁUG



DODATKOWO MOŻEMY ZAOFEROWAĆ:

Pomoc w realizacji obowiązków związanych z wprowadzaniem na rynek krajowy
baterii i akumulatorów, sprzętu elektrycznego i elektronicznego, opon czy olejów

Profesjonalne szkolenia pracowników oraz doradztwo w zakresie bieżących
uregulowań prawnych dotyczących ochrony środowiska

Pomoc w złożeniu zaległych sprawozdań, a także w przygotowaniu sprawozdań z
zakresu ochrony środowiska

Doradztwo w zakresie BDO

Ponadto na potrzeby prowadzonej działalności możemy zaproponować audyt
środowiskowy

Realizację obowiązku sporządzania sprawozdania o masie wytworzonych,
przywiezionych z zagranicy i wywiezionych za granicę opakowań

Wsparcie eksperta podczas kontroli środowiskowych prowadzonych przez organy
ochrony środowiska



ZOBACZ SPRAWOZDANIE Z
ZESZŁOROCZNEJ KAMPANII

EDUKACYJNEJ

EDUKACJA EKOLOGICZNA
Prowadzimy działalność edukacyjną realizując w imieniu klientów obowiązek prowadzenia

publicznych kampanii edukacyjnych określony w ustawie „O gospodarce opakowaniami i odpadami
opakowaniowymi”. Wychodząc naprzeciw potrzebom społeczeństwa, nasze działania edukacyjne
kierujemy zarówno do przedsiębiorców, jak i społeczności lokalnej oraz młodzieży szkolnej i dzieci.
Reeko Organizacja Odzysku Opakowań S.A. realizując własne programy edukacyjne od lat działa i
wspiera działania na rzecz upowszechniania wiedzy z zakresu ochrony środowiska oraz właściwego

postepowania z odpadami. 

https://reeko.pl/user_files/files/Raport%20PKE%20Reeko%202024%20(8)_compressed.pdf
https://reeko.pl/user_files/files/Raport%20PKE%20Reeko%202024%20(8)_compressed.pdf
https://reeko.pl/user_files/files/Raport%20PKE%20Reeko%202024%20(8)_compressed.pdf


NASZE AKCJE EDUKACYJNE:

Wydanie kolorowanek oraz kilku części książeczek dla dzieci o
tematyce ekologicznej

Szkolenia i webinaria dla przedsiębiorców

Wyjazdy szkoleniowe na terenie Polski dla naszych klientów

Konkursy dla dzieci i młodzieży

Publikacje prasowe i internetowe o tematyce ekologicznej

Warsztaty ekologiczne dla dzieci i dorosłych przybliżające
problematykę ochrony środowiska oraz gospodarki odpadami

Szkolenia dla nauczycieli z zakresu edukacji ekologicznej

PUBLICZNE KAMPANIE EDUKACYJNE

W 2025 roku wsparliśmy fundację WOŚP. Przekazaliśmy do licytacji Zestaw edukacyjno-
ekologiczny kosmiczna segreg-akcja oraz warsztaty ekologiczne dla dorosłych, dzieci i młodzieży.

Kąciki recyklingowe dla placówek oświaty 



Pufy edukacyjne z hasłami e﻿kologicznymi
3 sztuki

Tablice edukacyjne 
2 sztuki format B1

edukacja@gppekologia.plPartnerzy główni:

50 sztuk

50 sztuk

1

2

3

4

5

Leżaki Podejmij eko-wyzwanie 
5 sztuk

Gry ekologiczne
6 sztuk

Puzzle Podejmij eko-wyzwanie
1 opakowanie

K﻿siążeczki edukacyjne “Podróż do
Gwiezdnej Krainy”

Pojemnik/Tester na baterie

Kosze﻿ do nauki segregacji odpadów

Kolorowanki “Kosmiczna Segreg-Akcja” 

Książeczki “O kosmicznym ludku w babcinym
ogródku” 

6

7

8

9

10

1 sztuka

5 sztuk

50 sztuk

KĄCIK RECYKLINGOWY

Kształtuj postawy proekologiczne poprzez praktykę i zabawę! 



ZOBACZ NASZE SZKOLENIA

SZKOLENIA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW
 W ramach kampanii edukacyjnych organizujemy również szkolenia dla naszych klientów, których

celem jest usystematyzowanie ustawowych obowiązków przedsiębiorców w związku z koniecznością
rozliczania opakowań. Szkolenia przeprowadzimy w formule pozwalającej na efektywne zdobycie
wiedzy oraz umiejętności w zakresie uwarunkowań prawnych w obszarze ochrony środowiska ze
szczególnym uwzględnieniem najnowszych zmian w obowiązkach przedsiębiorców. Poruszamy

tematykę ochrony środowiska, systemu BDO, najnowszych regulacji prawnych i wielu innych.
Dostosowujemy program szkoleń do indywidualnych potrzeb naszych klientów. 

Biorąc udział w naszych szkoleniach dowiesz się jakie masz
obowiązki w świetle najnowszych i planowanych regulacji

prawnych oraz zdobędziesz wiedzę praktyczną od
doświadczonych prelegentów. 

https://www.reeko.pl/pl/szkolenia


BĘDĄC PARTNEREM AKCJI ZYSKASZ! 

OBECNOŚĆ WIZUALNA TWOJEJ FIRMY W
NASZYCH MATERIAŁACH EDUKACYJNYCH

Reeko Organizacja Odzysku Opakowań odpowiadając na indywidualne potrzeby swoich klientów w
zakresie działań ekomarketingowych oferuje rozszerzony wariant usługi. 

Wspieranie wszelkich akcji związanych z edukacją ekologiczną i ochroną
środowiska jest pozytywnie odbierane przez społeczeństwo

Udział w takich przedsięwzięciach świadczy o tym, że działasz w myśl
zasady zrównoważonego rozwoju i troszczysz się o przyszłe pokolenie

Zyskasz szansę przedstawienia się nowej grupie odbiorców i klientów

Twoje logo pojawi się na naszych materiałach a twoja firma kojarzyć się
będzie z przedsiębiorstwem, które nie jest obojętne na los środowiska



POROZUMIENIE ZPIRIOO

Reeko Organizacja Odzysku Opakowań jest jednym z członków Związku Pracodawców Izby
Recyklingu i Odzysku Odpadów, która zgodnie z ustawą, jako Porozumienie ma możliwość
realizacji obowiązków przedsiębiorców w kwestii uzyskania rocznych poziomów recyklingu

odpadów opakowaniowych wielomateriałowych i po środkach niebezpiecznych. 

OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE ORAZ PO
SUBSTANCJACH NIEBEZPIECZNYCH

PRZYSTĘPUJĄC DO POROZUMIENIA CAŁOŚĆ FORMALNOŚCI DOKONUJE SIĘ
PRZEZ REEKO, CO UŁATWIA I USPRAWNIA PRACĘ. 



Rejestr BDO, to inaczej rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami. Stanowi integralną część bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o

gospodarce odpadami. Pozwala na gromadzenie informacji o odpadach i ma zapewnić elektroniczną realizację
obowiązków rejestrowych, ewidencyjnych i sprawozdawczych.  

SPRAWOZDANIA 

BAZA DANYCH O PRODUKTACH I OPAKOWANIACH
ORAZ O GOSPODARCE ODPADAMI

Nawiązując współpracę z Reeko w zakresie wprowadzanych opakowań, podmiot powinien być wpisany do
rejestru BDO, więcej informacji na stronie www.bdo.mos.gov.pl.

Reeko przejmuje obowiązek złożenia sprawozdania w zakresie m.in. recyklingu
opakowań oraz publicznych kampanii edukacyjnych w imieniu przedsiębiorców za

pośrednictwem systemu BDO.

Jako Organizacja gwarantujemy rzetelną pomoc w zakresie usług w systemie BDO.
Potrzebujesz pomocy w rejestracji lub w złożeniu wniosku aktualizacyjnego?

Skorzystaj z naszego wsparcia!

http://www.bdo.mos.gov.pl/


DLACZEGO DOŚWIADCZENIE ORAZ JAKOŚĆ
ŚWIADCZONYCH USŁUG JEST KLUCZOWA?

Sprawdzeni recyklerzy
Jako Organizacja dbamy o każdy szczegół procesu, wybierani przez nas recyklerzy posiadają
niezbędne pozwolenia. Wybieramy tylko wiarygodnych oraz zaufanych kontrahentów. 

Odpowiedzialność i bezpieczeństwo finansowe
Zwracamy uwagę na wszelkie wymogi prawne, dzięki czemu nasi klienci unikają potencjalnych
konsekwencji prawnych i sankcji za nieprawidłowe wykonywanie obowiązków.

Zgodność z przepisami i standardami
Przestrzegamy określonych standarów oraz prodecur w celu pozyskania dokumentu potwierdzającego
recykling, dzięki czemu nasi klienci mają pewność rzetelnego wykonania ustawowego obowiązku
recyklingu.

Współpraca ze specjalistami 
Współpracujemy z doświadczonymi prawnikami oraz specjalistami co umożliwia nam bieżące
monitorowanie wszelkich zmian prawnych.  Dzięki temu zdobywamy zaufanie naszych klientów i
partnerów, co w konsekwencji zwiększa naszą konkurencyjność na rynku. Nasza zdolność do
dostosowywania się do nowych przepisów i norm daje nam przewagę w branży, pozwalając nam
efektywnie działać w dynamicznym otoczeniu biznesowym.



DLACZEGO STAWKI OPŁAT ZA DOKUMENTY
POTWIERDZAJĄCE RECYKLING (DPR) ROSNĄ? 

Zmiany na rynku odpadowym powodują zwiększone koszty gospodarowania odpadami oraz dodatkowe koszty wynikające z
dostosowywania się do przepisów dla firm realizujących usługę recyklingu w Polsce.

Obecnie Ministerstwo Klimatu i Środowiska pracuje m.in. nad wprowadzeniem systemu kaucyjnego w Polsce oraz nad projektem
rozszerzonej odpowiedzialności producenta (ROP). Te i inne zmiany warunkują kolejne nakłady pracy i dodatkowe koszty dla

wszystkich firm, które zajmują się realizacją ustawowych obowiązków w imieniu przedsiębiorców. 

Brak regulacji prawnych w sprawie obrotu DPR, co skutkuje okresowym zatrzymaniem sprzedaży przez podmioty uprawione do
wystawiania DPR w sytuacji, gdy cena rynkowa nie jest wystarczająco korzystna dla danych firm.  

Polski rynek gospodarki odpadami zobowiązany jest do dostosowania się do ogólnych wymogów UE. Od roku 2022
wprowadzone zostały nowe poziomy wymaganego recyklingu na kolejne lata. 

Wzrost wymaganego poziomu recyklingu, powoduje zwiększenie popytu na dokumenty potwierdzające recykling.

Wzmożone kontrole przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w zakresie zbierania i recyklingu odpadów
opakowaniowych wyeliminowały z rynku szereg nielegalnych firm oferujących organizacjom wystawianie fałszywych DPR, a tym
samym nie realizując deklarowanego procesu recyklingu. 

Wejście w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. nowych regulacji w zakresie kwalifikacji odpadów opakowaniowych poddanych
recyklingowi:
 
    a. nowe przepisy wymuszają na recyklerach obowiązek odliczania z masy odpadów poddanych recyklingowi
„zanieczyszczeń”; innymi słowy, z masy  odpadów poddanych recyklingowi wyklucza się część odpadów resztkowych, które
zostały odrzucone w procesie czynności kontrolnych, sortowania i innych czynności wstępnych (np. resztki produktu itp.); 

    b. w rezultacie wprowadzonych zmian, ta sama masa odpadów poddanych recyklingowi pozwala osiągnąć 
 nawet o 20-50% niższy poziom recyklingu niż w poprzednim stanie prawnym



Reeko Organizacja Odzysku Opakowań S.A.
ul. Al. Jerozolimskie 155 lok. 52

02-326 Warszawa
tel. 22 299 21 01

e-mail biuro@reeko.pl

Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy
 XII Wydział Gospodarczy KRS: 0000243752

NIP: 5252344173 | REGON: 140246942 | BDO: 000005643
ING BANK ŚLĄSKI S.A. 81 1050 1025 1000 0090 3220 9406

Kapitał zakładowy 2 502 000,00 zł 

https://www.facebook.com/ReekoOOOSA
http://www.reeko.pl/
https://www.instagram.com/reeko_organizacja_odzysku/

